РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

            НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  11.12.2018 № 156-П
                с. Николаевка

	О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Николаевского сельского поселения от 24.08.2016 № 99-П «Об утверждении краткосрочного  плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов  на территории Николаевского сельского  поселения на 2017-2019 годы»

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей  12 Закона Камчатского края от 02.12.2013 № 359 «Об организации капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Камчатском крае», Порядком разработки и утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Камчатском крае, утвержденным постановлением Правительства Камчатского края от 19.06.2014 № 261-П,
Администрация Николаевского сельского поселения постановляет:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Николаевского сельского поселения от 24.08.2016 № 99-П «Об утверждении краткосрочного  плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов  на территории Николаевского сельского  поселения на 2017-2019 годы» (в редакции постановления от 03.05.2018 № 64-П), изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации поселения Вострухина Н.А.
	Глава  Николаевского
сельского поселения
	                                            В.И. Никифоров

исп. Вострухин Н.А., заместитель главы администрации Николаевского сельского поселения

Разослать: Вострухин Н.А., Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Камчатского края, МУП «Николаевское благоустройство», ООО «Аквалайн-Сервис41», инф.папки-2
Приложение
к постановлению Администрации

Николаевского сельского поселения
от 11.12.2018 № 156-П
«Приложение

к постановлению Администрации
Николаевского сельского поселения

от 24.08.2016 № 99-П
	1. Перечень многоквартирных домов, включенных в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Камчатском крае на 2014-2043 годы по Николаевскому сельскому поселению
на 2017-2019 годы

	№ п/п
	Адрес МКД
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	общая площадь МКД, всего
	Площадь помещений МКД:
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД на дату утверждения краткосрочного плана
	Стоимость капитального ремонта
	Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений МКД
	Предельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений МКД
	Плановая дата завершения работ

	ввода в эксплуатацию
	завершение последнего капитального ремонта

	всего:
	в том числе жилых помещений, находящихся в собственности граждан

	всего:
	в том числе:

	за счет средств Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	за счет средств краевого бюджета
	за счет средств местного бюджета
	за счет средств собственников помещений в МКД
	иные источники

	кв.м
	кв.м
	кв.м
	чел.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб./кв.м
	руб./кв.м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Итого по МО:
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	51 443,20
	46 631,90
	43 159,10
	2 336
	24 262 818,00
	0,00
	14 674 256,40
	0,00
	9 588 561,60
	0,00
	Х
	Х
	Х

	2017

	1.1
	Николаевское  сельское поселение
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	19 302,80
	17 513,10
	15 776,70
	868
	1 452 710,00
	0,00
	877 541,44
	0,00
	575 168,56
	0,00
	Х
	Х
	Х

	1.1.1
	с. Николаевка, ул. Советская, д. 23
	1992
	1992
	крупно-блочный
	4
	4
	3 082,50
	2 770,20
	2 770,20
	135
	117 889,00
	0,00
	71 213,44
	0,00
	46 675,56
	0,00
	42,56
	151,44
	31.12.2017

	1.1.2
	с. Николаевка, ул. Советская, д. 25
	1984
	2013
	крупно-блочный
	4
	4
	3 082,40
	2 770,00
	2 770,00
	168
	243 643,00
	0,00
	147 177,91
	0,00
	96 465,09
	0,00
	87,96
	348,82
	31.12.2017

	1.1.3
	с. Николаевка, ул. Советская, д. 28
	1975
	2013
	блочный
	3
	2
	1 203,70
	1 102,10
	722,20
	35
	79 140,00
	0,00
	47 806,26
	0,00
	31 333,74
	0,00
	71,81
	151,34
	31.12.2017

	1.1.4
	с. Николаевка, ул. Советская, д. 29
	1996
	1996
	блочный
	4
	2
	1 832,80
	1 673,50
	1 673,50
	81
	77 411,00
	0,00
	46 761,82
	0,00
	30 649,18
	0,00
	46,26
	106,01
	31.12.2017

	1.1.5
	с. Николаевка, ул. Советская, д. 30
	1973
	2013
	блочный
	3
	2
	1 191,00
	1 083,60
	686,90
	33
	60 320,00
	0,00
	36 437,62
	0,00
	23 882,38
	0,00
	55,67
	151,34
	31.12.2017

	1.1.6
	с. Николаевка, ул. Советская, д. 31
	1992
	1992
	блочный
	3
	1
	1 385,80
	1 334,70
	374,90
	85
	186 370,00
	0,00
	112 580,90
	0,00
	73 789,10
	0,00
	139,63
	348,59
	31.12.2017

	1.1.7
	с. Николаевка, ул. Советская, д. 47
	1976
	2013
	блочный
	2
	2
	811,10
	733,20
	733,20
	36
	39 813,00
	0,00
	24 049,92
	0,00
	15 763,08
	0,00
	54,30
	470,48
	31.12.2017

	1.1.8
	с. Сосновка, ул. Центральная, д. 9
	1963
	2011
	блочный
	3
	3
	1 577,90
	1 445,20
	1 445,20
	70
	63 196,00
	0,00
	38 174,93
	0,00
	25 021,07
	0,00
	43,73
	522,27
	31.12.2017

	1.1.9
	с. Сосновка, ул. Центральная, д. 11
	1974
	2013
	блочный
	3
	3
	1 838,60
	1 660,70
	1 660,70
	81
	65 134,00
	0,00
	39 345,63
	0,00
	25 788,37
	0,00
	39,22
	522,27
	31.12.2017

	1.1.10
	с. Сосновка, ул. Центральная, д. 14
	1972
	2012
	блочный
	3
	3
	1 801,20
	1 634,90
	1 634,90
	80
	84 959,00
	0,00
	51 321,35
	0,00
	33 637,65
	0,00
	51,97
	522,27
	31.12.2017

	1.1.11
	с. Сосновка, ул. Новая, д. 6
	1981
	2012
	блочный
	4
	1
	1 495,80
	1 305,00
	1 305,00
	64
	434 835,00
	0,00
	262 671,65
	0,00
	172 163,35
	0,00
	333,21
	560,84
	31.12.2017

	2018

	1.1
	Николаевское  сельское поселение
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	8 724,30
	7 882,40
	7 485,70
	398
	12 013 983,00
	0,00
	7 157 132,76
	0,00
	4 856 850,24
	0,00
	Х
	Х
	Х

	1.1.1
	с. Николаевка, ул. Советская, д. 25
	1984
	2013
	крупно-блочный
	4
	4
	3 082,40
	2 770,00
	2 770,00
	168
	9 218 587,00
	0,00
	5 491 821,57
	0,00
	3 726 765,43
	0,00
	3 328,01
	3 328,01
	31.12.2018

	1.1.2
	с. Николаевка, ул. Советская, д. 30
	1973
	2013
	блочный
	3
	2
	1 191,00
	1 083,60
	686,90
	33
	784 125,00
	0,00
	467 129,57
	0,00
	316 995,43
	0,00
	723,63
	723,63
	31.12.2018

	1.1.3
	с. Николаевка, ул. Советская, д. 47
	1976
	2013
	блочный
	2
	2
	811,10
	733,20
	733,20
	36
	597 030,00
	0,00
	355 670,80
	0,00
	241 359,20
	0,00
	814,28
	814,28
	31.12.2018

	1.1.4
	с. Сосновка, ул. Центральная, д. 11
	1974
	2013
	блочный
	3
	3
	1 838,60
	1 660,70
	1 660,70
	81
	712 656,00
	0,00
	424 553,09
	0,00
	288 102,91
	0,00
	429,13
	429,13
	31.12.2018

	1.1.5
	с. Сосновка, ул. Центральная, д. 14
	1972
	2012
	блочный
	3
	3
	1 801,20
	1 634,90
	1 634,90
	80
	701 585,00
	0,00
	417 957,72
	0,00
	283 627,28
	0,00
	429,13
	429,13
	31.12.2018

	2019

	1.1
	Николаевское  сельское поселение
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	23 416,10
	21 236,40
	19 896,70
	1 070
	10 796 125,00
	0,00
	6 639 582,20
	0,00
	4 156 542,80
	0,00
	Х
	Х
	Х

	1.1.1
	с. Николаевка, ул. Советская, д. 26
	1971
	2016
	блочный
	3
	2
	1191,10
	1069,70
	1069,70
	82
	102 155,00
	0,00
	62 825,00
	0,00
	39 330,00
	0,00
	95,50
	224,82
	31.12.2019

	1.1.2
	с. Николаевка, ул. Советская, д. 27
	1987
	2016
	блочный
	4
	4
	3114,10
	2798,80
	2798,80
	128
	114 487,00
	0,00
	70 409,14
	0,00
	44 077,86
	0,00
	40,91
	168,72
	31.12.2019

	1.1.3
	с. Николаевка, ул. Советская, д. 28
	1975
	2013
	блочный
	3
	2
	1203,70
	1102,10
	722,20
	72
	888 491,00
	0,00
	546 419,11
	0,00
	342 071,89
	0,00
	806,18
	806,18
	31.12.2019

	1.1.4
	с. Николаевка, ул. Советская, д. 29
	1996
	2017
	блочный
	4
	2
	1 832,80
	1 673,50
	1 673,50
	80
	3 084 263,00
	0,00
	1 896 811,84
	0,00
	1 187 451,16
	0,00
	1 843,00
	2 718,33
	31.12.2019

	1.1.5
	с. Николаевка, ул. Советская, д. 31
	1992
	1992
	блочный
	3
	2
	1 385,80
	1 334,70
	374,90
	85
	3 475 432,00
	0,00
	2 137 379,52
	0,00
	1 338 052,48
	0,00
	2 603,90
	3 038,45
	31.12.2019

	1.1.6
	с. Николаевка, ул. Советская, д. 35
	1975
	2013
	блочный
	4
	2
	1867,40
	1679,30
	1679,30
	71
	390 665,00
	0,00
	240 257,72
	0,00
	150 407,28
	0,00
	232,64
	613,60
	31.12.2019

	1.1.7
	с. Сосновка, ул. Новая, д.6
	1981
	2012
	блочный
	4
	1
	1 495,80
	1 305,00
	1 305,00
	79
	974 952,00
	0,00
	599 592,35
	0,00
	375 359,65
	0,00
	747,09
	856,38
	31.12.2019

	1.1.8
	с. Сосновка, ул. Центральная, д. 9
	1963
	2011
	блочный
	3
	3
	1 577,90
	1 445,20
	1 445,20
	65
	214 050,00
	0,00
	131 640,06
	0,00
	82 409,94
	0,00
	148,11
	1 551,72
	31.12.2019

	1.1.9
	с. Сосновка, ул. Центральная, д. 11
	1974
	2018
	блочный
	3
	3
	1 838,60
	1 660,70
	1 660,70
	77
	250 839,00
	0,00
	154 265,18
	0,00
	96 573,82
	0,00
	151,04
	1 183,15
	31.12.2019

	1.1.10
	с. Сосновка, ул. Центральная, д. 13
	1979
	1979
	блочный
	4
	3
	1 769,30
	1 587,10
	1 587,10
	67
	324 167,00
	0,00
	199 361,66
	0,00
	124 805,34
	0,00
	204,25
	511,80
	31.12.2019

	1.1.11
	с. Сосновка, ул. Центральная, д. 14
	1972
	2018
	блочный
	3
	3
	1 801,20
	1 634,90
	1 634,90
	80
	249 768,00
	0,00
	153 606,52
	0,00
	96 161,48
	0,00
	152,77
	1 183,15
	31.12.2019

	1.1.12
	с. Сосновка, ул. Центральная, д. 15
	1974
	1974
	блочный
	4
	3
	2 480,90
	2 238,00
	2 238,00
	117
	336 395,00
	0,00
	206 881,84
	0,00
	129 513,16
	0,00
	150,31
	511,80
	31.12.2019

	1.1.13
	с. Сосновка, ул. Центральная, д. 17
	1989
	2016
	блочный
	4
	2
	1 857,50
	1 707,40
	1 707,40
	67
	390 461,00
	0,00
	240 132,26
	0,00
	150 328,74
	0,00
	228,69
	613,60
	31.12.2019

2. Реестр многоквартирных домов,  включенных в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Камчатском крае на 2014-2043 годы по видам ремонта по Николаевскому сельскому поселению на 2017-2019 годы

	№ п\п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта ВСЕГО
	виды, установленные ч.1 ст.166 Жилищного Кодекса РФ
	виды, установленные законом Камчатского края от 02.12.2013 №359

	ремонт внутридомовых инженерных систем
	ремонт или замена лифтового оборудования
	ремонт крыши
	ремонт подвальных помещений
	ремонт фасада
	ремонт фундамента
	государственная экспертиза проектной документации
	проведение инженерно-геологических изысканий
	другие виды

	Всего
	отопление
	ХВС
	ГВС
	водо отведение
	электро снабжение

	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	ед.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	куб.м.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	4а
	4б
	4в
	4г
	4д
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Итого МО:
	24 262 818,00
	17 248 251,00
	10 519 973,00
	3 044 391,00
	0,00
	3 683 887,00
	0,00
	0,00
	0,00
	605,00
	2 941 293,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	4 073 274,00

	2017

	1.2
	Николаевское  сельское поселение
	1 452 710,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1 452 710,00

	1.2.1
	с. Николаевка, ул. Советская, д. 23
	117 889,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	117 889,00

	1.2.2
	с. Николаевка, ул. Советская, д. 25
	243 643,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	243 643,00

	1.2.3
	с. Николаевка, ул. Советская, д. 28
	79 140,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	79 140,00

	1.2.4
	с. Николаевка, ул. Советская, д. 29
	77 411,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	77 411,00

	1.2.5
	с. Николаевка, ул. Советская, д. 30
	60 320,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	60 320,00

	1.2.6
	с. Николаевка, ул. Советская, д. 31
	186 370,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	186 370,00

	1.2.7
	с. Николаевка, ул. Советская, д. 47
	39 813,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	39 813,00

	1.2.8
	с. Сосновка, ул. Центральная, д. 9
	63 196,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	63 196,00

	1.2.9
	с. Сосновка, ул. Центральная, д. 11
	65 134,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	65 134,00

	1.2.10
	с. Сосновка, ул. Центральная, д. 14
	84 959,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	84 959,00

	1.2.11
	с. Сосновка, ул. Новая, д. 6
	434 835,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	434 835,00

	2018

	1.2
	Николаевское  сельское поселение
	12 013 983,00
	12 013 983,00
	7 149 148,00
	2 069 439,00
	0,00
	2 795 396,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.2.1
	с. Николаевка, ул. Советская, д. 25
	9 218 587,00
	9 218 587,00
	7 149 148,00
	2 069 439,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.2.2
	с. Николаевка, ул. Советская, д. 30
	784 125,00
	784 125,00
	0,00
	0,00
	0,00
	784 125,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.2.3
	с. Николаевка, ул. Советская, д. 47
	597 030,00
	597 030,00
	0,00
	0,00
	0,00
	597 030,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.2.4
	с. Сосновка, ул. Центральная, д. 11
	712 656,00
	712 656,00
	0,00
	0,00
	0,00
	712 656,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.2.5
	с. Сосновка, ул. Центральная, д. 14
	701 585,00
	701 585,00
	0,00
	0,00
	0,00
	701 585,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2019

	1.2
	Николаевское  сельское поселение
	10 796 125,00
	5 234 268,00
	3 370 825,00
	974 952,00
	0,00
	888 491,00
	0,00
	0,00
	0,00
	605,00
	2 941 293,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2 620 564,00

	1.2.1
	с. Николаевка, ул. Советская, д. 26
	102 155,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	102 155,00

	1.2.2
	с. Николаевка, ул. Советская, д. 27
	114 487,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	114 487,00

	1.2.3
	с. Николаевка, ул. Советская, д. 28
	888 491,00
	888 491,00
	0,00
	0,00
	0,00
	888 491,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.2.4
	с. Николаевка, ул. Советская, д. 29
	3 084 263,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	605,00
	2 941 293,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	142 970,00

	1.2.5
	с. Николаевка, ул. Советская, д. 31
	3 475 432,00
	3 370 825,00
	3 370 825,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	104 607,00

	1.2.6
	с. Николаевка, ул. Советская, д. 35
	390 665,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	390 665,00

	1.2.7
	с. Сосновка, ул. Новая, д. 6
	974 952,00
	974 952,00
	0,00
	974 952,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.2.8
	с. Сосновка, ул. Центральная, д. 9
	214 050,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	214 050,00

	1.2.9
	с. Сосновка, ул. Центральная, д. 11
	250 839,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	250 839,00

	1.2.10
	с. Сосновка, ул. Центральная, д. 13
	324 167,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	324 167,00

	1.2.11
	с. Сосновка, ул. Центральная, д. 14
	249 768,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	249 768,00

	1.2.12
	с. Сосновка, ул. Центральная, д. 15
	336 395,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	336 395,00

	1.2.13
	с. Сосновка, ул. Центральная, д. 17
	390 461,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	390 461,00

	3. Планируемые показатели выполнения краткосрочного плана реализации реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Камчатском крае на 2014-2043 годы по Николаевскому сельскому поселению на 2017-2019 годы

	№ п/п
	Планируемый год проведения капитального ремонта
	Общая площадь МКД, всего
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД на дату утверждения краткосрочного плана
	Количество МКД
	Стоимость капитального ремонта

	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал
	всего:
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал
	всего:

	кв.м.
	чел.
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	2017 год
	19 302,80
	868

	11
	11

	1 452 710,00
	1 452 710,00

	2
	2018 год
	8 724,30
	398

	5
	5

	12 013 983,00
	12 013 983,00

	3
	2019 год
	23 416,10
	1 070

	13
	13

	10 796 125,00
	10 796 125,00